
                                                           

 

 

 

 

BUPATI DEMAK 

 PERATURAN BUPATI DEMAK 

NOMOR  29  TAHUN 2014 

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 23 TAHUN 2014 

TENTANG  PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2014 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

 BUPATI DEMAK, 

Menimbang : a. bahwa guna menindaklanjuti Peraturan Daerah Kabupaten 

Demak Nomor 4 Tahun 2014 tentang Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun 

Anggaran 2014, telah ditetapkan Peraturan Bupati Demak 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Penjabaran Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Demak Tahun Anggaran 2014; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Daerah Provinsi Jawa 

Tengah Nomor 13 Tahun 2014 tentang Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa 

Tengah Tahun Anggaran 2014 dan Dokumen Pelaksanaan 

Anggaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2014 Nomor 

4998/DPPA/2014 tanggal 3 September 2014 tentang 

Belanja Bantuan Keuangan kepada Kabupaten/Kota dan 

Pemerintah Desa, dipandang perlu melakukan penyesuaian 

anggaran;  

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf b, perlu mengubah Peraturan Bupati Demak 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Penjabaran Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Demak Tahun Anggaran 2014; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 

Demak Nomor 23 Tahun 2014 tentang Penjabaran 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2014; 

 

SALINAN 



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 

Propinsi Jawa Tengah; 

2.  Undang-Undang  Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

3.  Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia  Nomor 4355); 

4.  Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang      

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4400); 

5.  Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

6.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234); 

7.  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587); 

8.  Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 

Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara  

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

9.  Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 

Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem Informasi 

Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2005 Nomor 110, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5155);  

 

 

 

 

  



10. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 

Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 

Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah            

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 

25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4614); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 

Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 

Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4737); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

sebagaimana telah dirubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 

Keuangan Daerah; 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 27 Tahun 2013 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2014; 

16. Peraturan Daearah Provinsi Jawa Tengah Nomor 13 Tahun 

2014 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2014; 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 10 Tahun 2007 

tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah              

(Lembaran Daerah Kabupaten Demak Tahun 2007 Nomor 

10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Demak Nomor 

20); 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 4 Tahun 2014 

tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2014 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Demak Tahun 2014 Nomor 4, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Demak Nomor 4); 

19. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 56 Tahun 2014 

tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 

2014; 

 

 

 

 



MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 23 TAHUN 2014 

TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK 

TAHUN   ANGGARAN   2014. 

 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Demak 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Penjabaran Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak 

Tahun Anggaran 2014 (Berita Daerah Kabupaten Demak 

Tahun 2014 Nomor 23) diubah dan disesuaikan masing-

masing pada Dinas Kelautan dan Perikanan, Dinas 

Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM, Dinas 

Pertanian, Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga serta 

Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan, Pertambangan dan 

Energi,  dengan daftar perubahan sebagaimana tersebut pada 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini.   

Pasal  II 

 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Demak. 

 

 

                                                      Ditetapkan di Demak 

               pada tanggal  5 September 2014                  

 

                     BUPATI DEMAK, 

 

                        ttd                                

                MOH. DACHIRIN SAID                                                                        

                                

Diundangkan di Demak 

pada tanggal 5 September 2014                  

 

         Plt. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN DEMAK, 

 

                                           ttd 

               SINGGIH SETYONO 
BERITA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN 2014 NOMOR 29 

NO JABATAN PARAF 

1 Plt. SEKDA  

2 ASISTEN III  

3 KABAG HUKUM  

4 KA DPKKD  



LAMPIRAN  : PERATURAN BUPATI DEMAK

NOMOR            29 TAHUN 2014

TANGGAL       5 SEPTEMBER 2014

SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KET

PENDAPATAN PENDAPATAN DPPA APBD 

PROV.

1. Dinas Pengelolaan

Keuangan dan

Kekayaan Daerah

1.20.1.20.05.00.00.4.3. Lain-lain Pendapatan

Daerah yang Sah

Dinas Pengelolaan

Keuangan dan

Kekayaan Daerah

1.20.1.20.05.00.00.4.3. Lain-lain Pendapatan Daerah

yang Sah

1.20.1.20.05.00.00.4.3.5. Bantuan Keuangan dari

Provinsi atau Pemerintah

Daerah Lainnya

   89,711,585,000 1.20.1.20.05.00.00.4.3.5. Bantuan Keuangan dari Provinsi

atau Pemerintah Daerah

Lainnya

   205,442,474,000 

1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01. Bantuan Keuangan dari

Provinsi

   89,711,585,000 1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01. Bantuan Keuangan dari Provinsi    205,442,474,000 

1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01.01. Bantuan Keuangan dari

Provinsi Jawa Tengah

   89,711,585,000 1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01.01. Bantuan Keuangan dari Provinsi

Jawa Tengah

   205,442,474,000 

BELANJA BELANJA

URUSAN KELAUTAN DAN

PERIKANAN

URUSAN KELAUTAN DAN PERIKANAN DPPA APBD 

PROV.

1. Dinas Kelautan

dan Perikanan

2.05.2.05.01.21. Program Pengembangan

Perikanan Tangkap

Dinas Kelautan

dan Perikanan

2.05.2.05.01.21. Program Pengembangan

Perikanan Tangkap

2.05.2.05.01.21.20. Peningkatan/Pembangunan 

Sarana dan Prasarana

Perikanan Tangkap (Ban-

Gub)

            9,109,000 2.05.2.05.01.21.20. Peningkatan/Pembangunan 

Sarana dan Prasarana

Perikanan Tangkap (Ban-Gub)

            14,867,000 

2.05.2.05.01.21.20.5.2.3. Belanja Modal             9,109,000 2.05.2.05.01.21.20.5.2.3. Belanja Modal             14,867,000 

2.05.2.05.01.21.20.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

            9,109,000 2.05.2.05.01.21.20.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

            14,867,000 

2.05.2.05.01.21.20.5.2.3.12.03. Belanja modal pengadaan

komputer 

notebook/netbook

            7,059,000 2.05.2.05.01.21.20.5.2.3.12.03. Belanja modal pengadaan

komputer notebook/netbook

            12,817,000 

2.05.2.05.01.21.20.5.2.3.12.04. Belanja modal pengadaan

printer

            2,050,000 2.05.2.05.01.21.20.5.2.3.12.04. Belanja modal pengadaan

printer

              2,050,000 

DAFTAR PERUBAHAN LAMPIRAN PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 23 TAHUN 2014

TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

KABUPATEN DEMAK YANG BERSUMBER DARI BANTUAN GUBERNUR PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2014

NO

SEMULA MENJADI

1



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

URUSAN KEHUTANAN URUSAN KEHUTANAN DPPA APBD 

PROV.

2. Dinas Pertanian Dinas Pertanian 2.02.2.01.01.01.16. Program Rehabilitasi Hutan dan

Lahan

2.02.2.01.01.01.16.08. Penghijauan Lingkungan dan

MPTS (Multi Purpose Trees

Species) (Ban-Gub)

            17,374,000 

2.02.2.01.01.01.16.08.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa             17,374,000 

2.02.2.01.01.01.16.08.5.2.2.02. Belanja Bahan/Material             17,374,000 

2.02.2.01.01.01.16.08.5.2.2.02.02. Belanja bahan/bibit tanaman             17,374,000 

URUSAN PERDAGANGAN URUSAN PERDAGANGAN

3. Dinas 

Perindustrian 

Perdagangan 

Koperasi dan

Usaha Mikro Kecil

dan Menengah

2.06.2.07.01.15. Program Perlindungan

Konsumen dan

Pengamanan Perdagangan

Dinas 

Perindustrian 

Perdagangan 

Koperasi dan

Usaha Mikro Kecil

dan Menengah

2.06.2.07.01.15. Program Perlindungan

Konsumen dan Pengamanan

Perdagangan

Ban-Gub dan

APBD

2.06.2.07.01.15.04. Operasionalisasi dan

Pengembangan UPT

Kemetrologian Daerah

          86,710,000 2.06.2.07.01.15.04. Operasionalisasi dan

Pengembangan UPT

Kemetrologian Daerah

          116,967,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           65,710,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa             78,367,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.01. Belanja Bahan Habis Pakai             1,733,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.01. Belanja Bahan Habis Pakai               1,733,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor             1,733,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor               1,733,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor                200,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor                  200,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.03.13. Belanja Dokumentasi                200,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.03.13. Belanja Dokumentasi                  200,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.06. Belanja Cetak dan

Penggandaan

          13,552,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.06. Belanja Cetak dan Penggandaan             13,609,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.06.01. Belanja Cetak           13,260,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.06.01. Belanja Cetak             13,260,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.06.02. Belanja Penggandaan                292,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.06.02. Belanja Penggandaan                  349,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

            2,500,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.11. Belanja Makanan dan Minuman               2,500,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan

minuman kegiatan

            2,500,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

              2,500,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.15. Belanja Perjalanan Dinas           47,725,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.15. Belanja Perjalanan Dinas             60,325,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.15.01. Belanja perjalanan dinas

dalam daerah

          19,625,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.15.01. Belanja perjalanan dinas dalam

daerah

            19,625,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.15.02. Belanja perjalanan dinas

luar daerah

          28,100,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.2.15.02. Belanja perjalanan dinas luar

daerah

            40,700,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3. Belanja Modal           21,000,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.3. Belanja Modal             38,600,000 

2



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

              7,700,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.12.03. Belanja modal pengadaan

komputer notebook/netbook

              7,100,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.12.04. Belanja modal pengadaan

printer

                 600,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.13. Belanja Modal Pengadaan

Mebeulair

            6,000,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.13. Belanja Modal Pengadaan

Mebeulair

              6,000,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.13.15. Belanja modal pengadaan

almari

            6,000,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.13.15. Belanja modal pengadaan almari               6,000,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.16. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Studio

              9,900,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.16.01. Belanja modal pengadaan

kamera

              9,900,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.18. Belanja Modal Pengadaan

Alat-alat Ukur

          15,000,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.18. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Ukur

            15,000,000 

2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.18.01. Belanja modal pengadaan

timbangan

          15,000,000 2.06.2.07.01.15.04.5.2.3.18.01. Belanja modal pengadaan

timbangan

            15,000,000 

URUSAN PENDIDIKAN URUSAN PENDIDIKAN DPPA APBD 

PROV.

3. Dinas Pendidikan,

Pemuda dan

Olahraga

1.01.1.01.01.15. Program Pendidikan Anak

Usia Dini (Formal/Non

Formal)

Dinas Pendidikan,

Pemuda dan

Olahraga

1.01.1.01.01.15. Program Pendidikan Anak Usia

Dini (Formal/Non Formal)

                    - 

1.01.1.01.01.15.74. Pengembangan Sarana

Prasarana PAUD (Ban-Gub)

      130,000,000 1.01.1.01.01.15.74. Pengembangan Sarana

Prasarana PAUD (Ban-Gub)

        260,000,000 

1.01.1.01.01.15.74.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa       130,000,000 1.01.1.01.01.15.74.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         260,000,000 

1.01.1.01.01.15.74.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

      130,000,000 1.01.1.01.01.15.74.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

        260,000,000 

1.01.1.01.01.15.74.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak

ketiga

        130,000,000 1.01.1.01.01.15.74.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

          260,000,000 

1.01.1.01.01.16. Program Wajib Belajar

Pendidikan Dasar

Sembilan Tahun

1.01.1.01.01.16. Program Wajib Belajar

Pendidikan Dasar Sembilan

Tahun

3



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.16.174. Pengadaan Alat Lab. IPA

SMP (Ban-Gub)

        75,000,000 1.01.1.01.01.16.174. Pengadaan Alat Lab. IPA SMP

(Ban-Gub)

        150,000,000 

1.01.1.01.01.16.174.5.2.3. Belanja Modal         75,000,000 1.01.1.01.01.16.174.5.2.3. Belanja Modal         150,000,000 

1.01.1.01.01.16.174.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan

Alat-alat Laboratorium

        75,000,000 1.01.1.01.01.16.174.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Laboratorium

        150,000,000 

1.01.1.01.01.16.174.5.2.3.20.14. Belanja modal pangadaan

alat IPA

          75,000,000 1.01.1.01.01.16.174.5.2.3.20.14. Belanja modal pangadaan alat

IPA

          150,000,000 

1.01.1.01.01.16.175. Pengadaan Mebeulair

Pengganti SMP (Ban-Gub)

        20,000,000 1.01.1.01.01.16.175. Pengadaan Mebeulair

Pengganti SMP (Ban-Gub)

          40,000,000 

1.01.1.01.01.16.175.5.2.3 Belanja Modal         20,000,000 1.01.1.01.01.16.175.5.2.3 Belanja Modal           40,000,000 

1.01.1.01.01.16.175.5.2.13. Belanja Modal Pengadaan

Mebeulair

        20,000,000 1.01.1.01.01.16.175.5.2.13. Belanja Modal Pengadaan

Mebeulair

          40,000,000 

1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.01. Belanja Modal Pengadaan

meja kerja

            1,296,400 1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.01. Belanja Modal Pengadaan meja

kerja

              2,592,800 

1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.04. Belanja Modal Pengadaan

kursi kerja

               955,600 1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.04. Belanja Modal Pengadaan kursi

kerja

              1,911,200 

1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.11. Belanja Modal Pengadaan

meja sekolah

          10,836,000 1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.11. Belanja Modal Pengadaan meja

sekolah

            21,672,000 

1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.12. Belanja Modal Pengadaan

kursi sekolah

            6,912,000 1.01.1.01.01.16.175.5.2.13.12. Belanja Modal Pengadaan kursi

sekolah

            13,824,000 

1.01.1.01.01.16.176. Pengadaan Alat TIK

Pembelajaran SD/SDLB

(Ban-Gub)

        30,000,000 1.01.1.01.01.16.176. Pengadaan Alat TIK

Pembelajaran SD/SDLB (Ban-

Gub)

          60,000,000 

1.01.1.01.01.16.176.5.2.3. Belanja Modal         30,000,000 1.01.1.01.01.16.176.5.2.3. Belanja Modal           60,000,000 

1.01.1.01.01.16.176.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

        30,000,000 1.01.1.01.01.16.176.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

          60,000,000 

1.01.1.01.01.16.176.5.2.3.12.02. Belanja Modal Pengadaan

Komputer/PC

          30,000,000 1.01.1.01.01.16.176.5.2.3.12.02. Belanja Modal Pengadaan

Komputer/PC

            60,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.189. Pengadaan Buku Perpustakaan

SD/SDLB (Ban-Gub)

        610,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.189.5.2.3. Belanja Modal         610,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.189.5.2.3.27. Belanja Modal Pengadaan

Buku/Kepustakaan

        610,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.189.5.2.3.27.32. Belanja modal pengadaan buku

perpustakaan

          610,000,000 

4



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

                           - 1.01.1.01.01.16.190. Pengadaan Buku Perpustakaan

SMP/SMPLB (Ban-Gub)

        410,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.190.5.2.3. Belanja Modal         410,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.190.5.2.3.27. Belanja Modal Pengadaan

Buku/Kepustakaan

        410,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.190.5.2.3.27.32. Belanja modal pengadaan buku

perpustakaan

          410,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.16.191. Pengadaan Mebeulair

Pengganti SD (Ban-Gub)

          20,000,000 

1.01.1.01.01.16.191.5.2.3 Belanja Modal           20,000,000 

1.01.1.01.01.16.191.5.2.3.13. Belanja Modal Pengadaan

Mebeulair

            20,000,000 

1.01.1.01.01.16.191.5.2.3.13.27. Belanja modal pengadaan

meja/kursi belajar

            20,000,000 

1.01.1.01.01.17. Program Pendidikan

Menengah

1.01.1.01.01.17. Program Pendidikan

Menengah

1.01.1.01.01.17.071. Pembangunan RKB

SMA/SMK (Ban-Gub)

      810,000,000 1.01.1.01.01.17.071. Pembangunan RKB SMA/SMK

(Ban-Gub)

        900,000,000 

1.01.1.01.01.17.071.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa       450,000,000 1.01.1.01.01.17.071.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         450,000,000 

1.01.1.01.01.17.071.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

      450,000,000 1.01.1.01.01.17.071.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

        450,000,000 

1.01.1.01.01.17.071.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak

ketiga

        450,000,000 1.01.1.01.01.17.071.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

          450,000,000 

1.01.1.01.01.17.071.5.2.3. Belanja Modal       360,000,000 1.01.1.01.01.17.071.5.2.3. Belanja Modal         450,000,000 

1.01.1.01.01.17.071.5.2.3.26. Belanja modal pengadaan

konstruksi/pembelian 

bangunan

      360,000,000 1.01.1.01.01.17.071.5.2.3.26. Belanja modal pengadaan

konstruksi/pembelian 

bangunan

        450,000,000 

1.01.1.01.01.17.071.5.2.3.26.30. Belanja modal pengadaan

ruang kelas baru (RKB)

        360,000,000 1.01.1.01.01.17.071.5.2.3.26.30. Belanja modal pengadaan ruang

kelas baru (RKB)

          450,000,000 

1.01.1.01.01.17.076. Pengadaan Alat Bengkel

SMK (Ban-Gub)

      150,000,000 1.01.1.01.01.17.076. Pengadaan Alat Bengkel SMK

(Ban-Gub)

        200,000,000 

1.01.1.01.01.17.076.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa       100,000,000 1.01.1.01.01.17.076.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         150,000,000 

5



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.17.076.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.076.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

        150,000,000 

1.01.1.01.01.17.076.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak

ketiga

        100,000,000 1.01.1.01.01.17.076.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

          150,000,000 

1.01.1.01.01.17.076.5.2.3. Belanja Modal         50,000,000 1.01.1.01.01.17.076.5.2.3. Belanja Modal           50,000,000 

1.01.1.01.01.17.076.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan

Alat-alat Laboratorium

        50,000,000 1.01.1.01.01.17.076.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Laboratorium

          50,000,000 

1.01.1.01.01.17.076.5.2.3.20.09. Belanja modal pengadaan

alat-alat peraga/praktik

sekolah

          50,000,000 1.01.1.01.01.17.076.5.2.3.20.09. Belanja modal pengadaan alat-

alat peraga/praktik sekolah

            50,000,000 

1.01.1.01.01.17.077. Pengembangan Kurikulum

SMA Tahun 2013 (Ban-

Gub)

        50,000,000 1.01.1.01.01.17.077. Pengembangan Kurikulum

SMA Tahun 2013 (Ban-Gub)

        100,000,000 

1.01.1.01.01.17.077.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         50,000,000 1.01.1.01.01.17.077.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         100,000,000 

1.01.1.01.01.17.077.5.2.2.17. Belanja 

kursus,pelatihan,sosialisa

si dan bimbingan teknis

PNS

        50,000,000 1.01.1.01.01.17.077.5.2.2.17. Belanja 

kursus,pelatihan,sosialisasi 

dan bimbingan teknis PNS

        100,000,000 

1.01.1.01.01.17.077.5.2.2.17.01. Belanja kursus-kursus

singkat/pelatihan

          50,000,000 1.01.1.01.01.17.077.5.2.2.17.01. Belanja kursus-kursus

singkat/pelatihan

          100,000,000 

1.01.1.01.01.17.078. Fasilitasi Program Kelas

Industri SMK (Ban-Gub)

      150,000,000 1.01.1.01.01.17.078. Fasilitasi Program Kelas

Industri SMK (Ban-Gub)

        200,000,000 

                         - 1.01.1.01.01.17.078.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           50,000,000 

                         - 1.01.1.01.01.17.078.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

          50,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.078.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

            50,000,000 

1.01.1.01.01.17.078.5.2.3. Belanja Modal       150,000,000 1.01.1.01.01.17.078.5.2.3. Belanja Modal         150,000,000 

1.01.1.01.01.17.078.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan

alat-alat Laboratorium

      150,000,000 1.01.1.01.01.17.078.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan alat-

alat Laboratorium

        150,000,000 

6



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.17.078.5.2.3.20.09. Belanja Modal Pengadaan

alat-alat peraga/praktik

sekolah

        150,000,000 1.01.1.01.01.17.078.5.2.3.20.09. Belanja Modal Pengadaan alat-

alat peraga/praktik sekolah

          150,000,000 

1.01.1.01.01.17.079. Pengadaan Alat

Multimedia SMA (Ban-Gub)

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.079. Pengadaan Alat Multimedia

SMA (Ban-Gub)

        150,000,000 

1.01.1.01.01.17.079.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa       100,000,000 1.01.1.01.01.17.079.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         100,000,000 

1.01.1.01.01.17.079.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.079.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

        100,000,000 

1.01.1.01.01.17.079.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak

ketiga

        100,000,000 1.01.1.01.01.17.079.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

          100,000,000 

1.01.1.01.01.17.079.5.2.3. Belanja Modal           50,000,000 

1.01.1.01.01.17.079.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Laboratorium

          50,000,000 

1.01.1.01.01.17.079.5.2.3.20.13 Belanja modal pengadaan TIK

Pendidikan dan Multimedia

Interaktif

            50,000,000 

1.01.1.01.01.17.080. Fasilitasi Sanitasi Sekolah

(Ban-Gub)

        22,500,000 1.01.1.01.01.17.080. Fasilitasi Sanitasi Sekolah

(Ban-Gub)

          30,000,000 

1.01.1.01.01.17.080.5.2.3. Belanja Modal         22,500,000 1.01.1.01.01.17.080.5.2.3. Belanja Modal           30,000,000 

1.01.1.01.01.17.080.5.2.3.26. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi/Pembelian 

Bangunan

        22,500,000 1.01.1.01.01.17.080.5.2.3.26. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi/Pembelian 

Bangunan

          30,000,000 

1.01.1.01.01.17.080.5.2.3.26.37. Belanja modal

pembangunan/rehabilitasi 

kamar mandi/toilet/WC

          22,500,000 1.01.1.01.01.17.080.5.2.3.26.37. Belanja modal

pembangunan/rehabilitasi 

kamar mandi/toilet/WC

            30,000,000 

1.01.1.01.01.17.082. Pengembangan Kurikulum

SMK Tahun 2013 (Ban-

Gub)

        50,000,000 1.01.1.01.01.17.082. Pengembangan Kurikulum

SMK Tahun 2013 (Ban-Gub)

        100,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.1. Belanja Pegawai             9,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.1.01. Honorarium PNS             9,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.1.01.01. Honorarium Panitia Pelaksana

Kegiatan

              1,500,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.1.01.08. Honorarium uang sidang/uang

saku

              7,500,000 

7



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           84,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis             1,780,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor               1,780,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.02. Belanja Bahan/Material           12,500,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.02.06. Belanja Bahan             12,500,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor             8,170,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.03.12. Belanja transportasi dan

akomodasi

              5,100,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.03.14. Belanja dekorasi                    70,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.03.34. Belanja jasa

narasumber/instruktur/tenaga 

ahli

              3,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.06. Belanja Cetak dan

Penggandaan

               250,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.06.02. Belanja penggandaan                  250,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

          11,300,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.11.02. Belanja makanan dan minuman

rapat

              1,400,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

              9,900,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         50,000,000 1.01.1.01.01.17.082.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           50,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.23. Belanja 

kursus,pelatihan,sosialisa

si dan bimbingan teknis

PNS

        50,000,000 1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.23. Belanja 

kursus,pelatihan,sosialisasi 

dan bimbingan teknis PNS

          50,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.23.02. Belanja kursus-kursus

singkat/pelatihan

          50,000,000 1.01.1.01.01.17.082.5.2.2.23.02. Belanja kursus-kursus

singkat/pelatihan

            50,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.3. Belanja Modal             7,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.3.16. Belanja modal pengadaan alat-

alat studio

            7,000,000 

1.01.1.01.01.17.082.5.2.3.16.03. Belanja modal pengadaan LCD

Proyektor

              7,000,000 

1.01.1.01.01.17.085. Pengadaan Alat

Multimedia SMK (Ban-

Gub)

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.085. Pengadaan Alat Multimedia

SMK (Ban-Gub)

        150,000,000 

1.01.1.01.01.17.085.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           50,000,000 

8



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.17.085.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

          50,000,000 

1.01.1.01.01.17.085.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

            50,000,000 

1.01.1.01.01.17.085.5.2.3. Belanja Modal       100,000,000 1.01.1.01.01.17.085.5.2.3. Belanja Modal         100,000,000 

1.01.1.01.01.17.085.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan

Alat-alat Laboratorium

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.085.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Laboratorium

        100,000,000 

1.01.1.01.01.17.085.5.2.3.20.13. Belanja modal pengadaan

TIK Pendidikan dan

Multimedia Interaktif

        100,000,000 1.01.1.01.01.17.085.5.2.3.20.13. Belanja modal pengadaan TIK

Pendidikan dan Multimedia

Interaktif

          100,000,000 

1.01.1.01.01.17.087. Fasilitasi Carier Center

SMK (Ban-Gub)

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.087. Fasilitasi Carier Center SMK

(Ban-Gub)

        150,000,000 

                         - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           50,000,000 

                         - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis             5,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor               5,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.02. Belanja Bahan/Material           38,488,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.02.06. Belanja Bahan             38,488,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor             5,552,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.03.34. Belanja jasa

narasumber/instruktur/tenaga 

ahli

              5,552,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

               960,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.087.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

                 960,000 

1.01.1.01.01.17.087.5.2.3. Belanja Modal       100,000,000 1.01.1.01.01.17.087.5.2.3. Belanja Modal         100,000,000 

1.01.1.01.01.17.087.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan

Alat-alat Laboratorium

      100,000,000 1.01.1.01.01.17.087.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Laboratorium

        100,000,000 

1.01.1.01.01.17.087.5.2.3.20.09. Belanja modal pengadaan

alat-alat peraga/praktik

sekolah

        100,000,000 1.01.1.01.01.17.087.5.2.3.20.09. Belanja modal pengadaan alat-

alat peraga/praktik sekolah

          100,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088. Fasilitasi Pengelolaan Bursa

Kerja Khusus (BKK) SMK (Ban-

Gub)

          25,000,000 

9



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           25,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis             5,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor               5,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.02. Belanja Bahan/Material             1,230,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.02.06. Belanja Bahan               1,230,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor             1,200,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.03.12. Belanja transportasi dan

akomodasi

                 400,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.03.14. Belanja dekorasi                  300,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.03.34. Belanja jasa

narasumber/instruktur/tenaga 

ahli

                 500,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.08. Belanja Sewa Sarana Mobilitas             2,700,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.08.01. Belanja sewa sarana mobilitas

darat

              2,700,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

            7,970,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

              7,970,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.15. Belanja Perjalanan Dinas             3,900,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.15.01. Belanja perjalanan dinas dalam

daerah

                 200,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.15.02. Belanja perjalanan dinas luar

daerah

              3,700,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.17. Belanja Kursus, Pelatihan,

Sosialisasi dan Bimbingan

Teknis PNS

            3,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.088.5.2.2.17.01. Belanja kursus-kursus

singkat/pelatihan

              3,000,000 

1.01.1.01.01.17.090. Fasilitasi Pendidikan

Berbasis Keunggulan

Lokal (PBKL) (Ban-Gub)

        20,000,000 1.01.1.01.01.17.090. Fasilitasi Pendidikan Berbasis

Keunggulan Lokal (PBKL) (Ban-

Gub)

          40,000,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.1. Belanja Pegawai           5,000,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.1. Belanja Pegawai             8,450,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01. Honorarium PNS           5,000,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01. Honorarium PNS             8,450,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01.04. Honorarium /upah bulanan             1,200,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01.04. Honorarium /upah bulanan               2,400,000 

10



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01.06. Honorarium tenaga

ahli/instruktur/narasumbe

r

               600,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01.06. Honorarium tenaga

ahli/instruktur/narasumber

              1,800,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01.07. Honorarium Penyusun

Makalah/Naskah

            3,200,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.1.01.07. Honorarium Penyusun

Makalah/Naskah

              4,250,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         15,000,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           30,750,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.02. Belanja Bahan/Material         12,470,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.02. Belanja Bahan/Material           26,045,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.02.06. Belanja Bahan           12,470,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.02.06. Belanja Bahan             26,045,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

          2,130,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

            4,705,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan

minuman kegiatan

            2,130,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

              4,705,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.3. Belanja Modal              400,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.3. Belanja Modal                800,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27. Belanja Modal Pengadaan

Buku/Kepustakaan

             400,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27. Belanja Modal Pengadaan

Buku/Kepustakaan

               800,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27.12. Belanja modal pengadaan buku

seni dan budaya

                 400,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27.26. Belanja modal pengadaan

buku pertanian

               200,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27.26. Belanja modal pengadaan buku

pertanian

                 200,000 

1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27.38. Belanja modal pengadaan

buku ketrampilan PKK

               200,000 1.01.1.01.01.17.090.5.2.3.27.38. Belanja modal pengadaan buku

ketrampilan PKK

                 200,000 

1.01.1.01.01.17.091. Fasilitasi Implementasi

SMM ISO SMA/SMK (Ban-

Gub)

        50,000,000 1.01.1.01.01.17.091. Fasilitasi Implementasi SMM

ISO SMA/SMK (Ban-Gub)

          75,000,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.1. Belanja Pegawai           6,900,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.1. Belanja Pegawai           10,450,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.1.01. Honorarium PNS           6,900,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.1.01. Honorarium PNS           10,450,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.1.01.01. Honorarium Panitia

Pelaksana Kegiatan

            1,900,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.1.01.01. Honorarium Panitia Pelaksana

Kegiatan

              2,950,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.1.01.06. Honorarium Tenaga

Ahli/Instruktur/Narasumbe

r

            5,000,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.1.01.06. Honorarium Tenaga

Ahli/Instruktur/Narasumber

              7,500,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         43,100,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           64,550,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.01. Belanja Bahan Habis Pakai           1,409,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.01. Belanja Bahan Habis Pakai             2,741,700 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor             1,409,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor               2,741,700 

11



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor              925,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor             1,542,300 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.03.13. Belanja Dokumentasi                125,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.03.13. Belanja Dokumentasi                  242,300 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.03.14. Belanja Dekorasi                800,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.03.14. Belanja Dekorasi               1,300,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.06. Belanja Cetak dan

Penggandaan

          6,000,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.06. Belanja Cetak dan

Penggandaan

            9,000,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.06.02. Belanja penggandaan             6,000,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.06.02. Belanja penggandaan               9,000,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

        21,000,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

          31,500,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.11.02. Belanja makanan dan minuman

rapat

              1,680,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan

minuman kegiatan

          21,000,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

            29,820,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.21. Belanja Jasa Konsultansi         13,766,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.21. Belanja Jasa Konsultansi           19,766,000 

1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.21.04. Belanja jasa konsultansi

teknologi dan sistem

informasi

          13,766,000 1.01.1.01.01.17.091.5.2.2.21.04. Belanja jasa konsultansi

teknologi dan sistem informasi

            19,766,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.124. Pengadaan Buku Perpustakaan

SMA/SMK (Ban-Gub)

     1,025,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.124.5.2.3. Belanja Modal      1,025,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.124.5.2.3.27. Belanja modal pengadaan

buku/kepustakaan

     1,025,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.124.5.2.3.27.32. Belanja modal pengadaan buku

perpustakaan

       1,025,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.125. Pengadaan Alat Lab. IPA

SMA/SMK (Ban-Gub)

          50,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.125.5.2.3. Belanja Modal           50,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.125.5.2.3.20. Belanja Modal Pengadaan Alat-

alat Laboratorium

          50,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.125.5.2.3.20.14. Belanja modal pangadaan alat

IPA

            50,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126. Peningkatan Sarana SMALB

(Ban-Gub)

          90,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa           15,900,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan           15,900,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.2.20.03. Belanja pemeliharaan gedung             15,900,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3. Belanja Modal           74,100,000 

12



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.11. Belanja Modal Pengadaan

Perlengkapan Kantor

               800,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.11.05. Belanja modal pengadaan white

board

                 800,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

          32,900,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.12.02. Belanja modal pengadaan

komputer/PC

            28,500,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.12.04. Belanja modal pengadaan

printer

              4,400,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.13. Belanja Modal Pengadaan

Mebeulair

          30,250,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.13.15. Belanja modal pengadaan almari               7,750,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.13.27. Belanja modal pengadaan

meja/kursi belajar

            15,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.13.33. Belanja modal pengadaan meja

kursi komputer

              7,500,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.26. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi/Pembelian 

Bangunan

          10,150,000 

                           - 1.01.1.01.01.17.126.5.2.3.26.17. Belanja modal pengadaan

konstruksi 

gapura/pagar/taman/tempat 

parkir/halaman

            10,150,000 

                           - 1.01.1.01.01.18.33. Fasilitasi Pengembangan

Taman Bacaan Masyarakat

(TBM) Desa Vokasi (Ban-Gub)

        150,000,000 

1.01.1.01.01.18.33. Belanja Barang dan Jasa           60,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis           10,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor           10,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor             7,500,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.03.16. Belanja jasa tenaga kerja non

pegawai

              7,500,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.06. Belanja Cetak dan

Penggandaan

            2,500,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.06.02. Belanja penggandaan             2,500,000 

13



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

          40,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

            40,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.3. Belanja Modal           90,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.3.12. Belanja Modal Pengadaan

Komputer

          30,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.3.12.02. Belanja Modal Pengadaan

Komputer/PC

          30,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.3.27. Belanja Modal Pengadaan

Buku/Kepustakaan

          60,000,000 

1.01.1.01.01.18.33.5.2.3.27.32. Belanja modal pengadaan buku

perpustakaan

            60,000,000 

                           - 1.01.1.01.01.18.34. Kelompok Belajar Usaha (KBU)

Desa Vokasi (Ban-Gub)

          50,000,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.1. Belanja Pegawai             1,380,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.1.01. Honorarium PNS             1,380,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.1.01.01. Honorarium Panitia Pelaksana

Kegiatan

              1,380,000 

1.01.1.01.01.18.34. Belanja Barang dan Jasa             48,620,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis               2,500,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor               2,500,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor             12,500,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.03.12. Belanja transportasi dan

akomodasi

              6,250,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.03.13. Belanja Dokumentasi               3,750,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.03.14. Belanja Dekorasi               2,500,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.06. Belanja Cetak dan

Penggandaan

              2,500,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.06.02. Belanja penggandaan               2,500,000 

14



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.11. Belanja Makanan dan

Minuman

              6,120,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.11.06. Belanja makanan dan minuman

kegiatan

              6,120,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.23. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada

masyarakat/pihak ketiga

            25,000,000 

1.01.1.01.01.18.34.5.2.2.23.02. Belanja Barang yang akan

diserahkan kepada pihak ketiga

            25,000,000 

URUSAN PEKERJAAN UMUM

(SARANA PRASARANA)

URUSAN PEKERJAAN UMUM

(SARANA PRASARANA)

DPPA APBD 

PROV.

4. Dinas Pekerjaan

Umum, 

Perumahan, 

Pertambangan 

dan Energi

Dinas Pekerjaan

Umum, 

Perumahan, 

Pertambangan dan

Energi

1.03.1.03.01.15. Program Pembangunan Jalan

dan Jembatan

1.03.1.03.01.15.229. Peningkatan jalan Demak-

Bonang Kab. Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.229.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.229.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.229.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.230. Peningkatan jalan Bonang-

Ngawen Kab. Demak (Ban

Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.230.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.230.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.230.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.231. Peningkatan jalan Bonang-

Wedung Kab. Demak (Ban

Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.231.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

15



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.231.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.231.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.232. Peningkatan jalan Demak -

Wedung Kab. Demak (Ban

Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.232.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.232.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.232.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.233. Peningkatan jalan jalur lambat

Demak-Kalikondang Kab

Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.233.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.233.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.233.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.234. Peningkatan jalan lingkungan

Jogoloyo-Tembiring Kab

Demak (Ban Gub)

500,000,000        

1.03.1.03.01.15.234.5.2.3. Belanja Modal 500,000,000        

1.03.1.03.01.15.234.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

500,000,000        

1.03.1.03.01.15.234.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

500,000,000          

1.03.1.03.01.15.235. Peningkatan jalan

Pucanggading Raya Mranggen

Demak (Ban Gub)

3,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.235.5.2.3. Belanja Modal 3,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.235.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

3,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.235.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

3,000,000,000       

16



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.236. Peningkatan jalan

Pucanggading Batursari

Mranggen  Demak (Ban Gub)

3,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.236.5.2.3. Belanja Modal 3,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.236.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

3,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.236.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

3,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.237. Peningkatan jalan Waru-

Ngemplak Mranggen Demak

(Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.237.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.237.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.237.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.238. Peningkatan jalan Tegalarum

Mranggen Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.238.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.238.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.238.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.239. Peningkatan jalan Tamansari -

Kembangarum Mranggen

Demak (Ban Gub)

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.239.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.239.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.239.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.15.240. Peningkatan jalan Kebonbatur-

Batursari Mranggen Demak

(Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.240.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.240.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.240.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

17



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.241. Peningkatan jalan Tembiring

Raya Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.241.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.241.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.241.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.242. Peningkatan jalan Mijen -

Pasir Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.242.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.242.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.242.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.243. Peningkatan jalan Onggorawe -

Surodadi Sayung Demak (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.243.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.243.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.243.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.244. Peningkatan jalan Jetak -

Jungsemi Wedung Demak (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.244.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.244.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.244.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.245. Peningkatan jalan Jragung -

Karangawen Kab. Demak (Ban

Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.245.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.245.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.245.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

18



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.246. Peningkatan jalan Wonorejo -

Bakung Kec. Karanganyar Kab. 

Demak  (Ban Gub)

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.246.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.246.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.246.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.15.247. Peningkatan jalan Bengkal -

Pasir Kab. Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.247.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.247.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.247.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.248. Peningkatan jalan Jatirogo -

Ngawen Kabupaten Demak

(Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.248.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.248.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.248.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.249. Peningkatan jalan Ngawen -

wedung Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.249.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.249.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.249.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.250. Peningkatan jalan Gajah-

Geneng Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.250.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.250.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.250.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

19



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.251. Peningkatan jalan

Kedungwaru Kidul - Bengkal

Kab. Demak (Ban Gub) 

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.251.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.251.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.251.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.252. Peningkatan jalan Bakung -

Wonorejo Kab. Demak (Ban

Gub) 

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.252.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.252.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.252.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.253. Peningkatan jalan Dempet -

Balerejo Kab. Demak (Ban Gub) 

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.253.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.253.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.253.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.254. Peningkatan jalan Sure -

Karangrowo Kab. Demak (Ban

Gub) 

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.254.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.254.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.254.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.255. Peningkatan jalan Bengkal -

Karanganyar Kab. Demak (Ban

Gub) 

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.255.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.255.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.255.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

20



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.256. Pembangunan jalan beton ruas

Donorejo - Temuroso

Karangtengah Kab. Demak

(Ban Gub) 

700,000,000        

1.03.1.03.01.15.256.5.2.3. Belanja Modal 700,000,000        

1.03.1.03.01.15.256.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

700,000,000        

1.03.1.03.01.15.256.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

700,000,000          

1.03.1.03.01.15.257. Peningkatan jalan ruas

Wonokerto - Tambakbulusan

Kec. Karangtengah Kab.

Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.257.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.257.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.257.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.258. Peningkatan jalan Pamongan -

Karangawen  (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.258.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.258.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.258.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.259. Peningkatan jalan Gedangalas -

Tanjunganyar (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.259.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.259.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.259.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.260. Peningkatan jalan Cangkring -

Karangrejo (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.260.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.260.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.260.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

21



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.261. Peningkatan jalan Kuncir -

Jatisono (lanjutan) (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.261.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.261.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.261.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.262. Peningkatan jalan Dempet -

Luwuk (lanjutan) (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.262.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.262.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.262.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.263. Peningkatan jalan Demak -

Donorojo (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.263.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.263.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.263.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.264. Peningkatan jalan Wonosalam -

Karangrowo (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.264.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.264.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.264.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.265. Peningkatan jalan Karangawen

- Jragung (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.265.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.265.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.265.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.266. Peningkatan jalan Nurcahya -

Singorejo Kec. Demak (Ban

Gub)

1,500,000,000     

22



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.266.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.266.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.266.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.15.267. Peningkatan jalan Setinggil

(jalur wisata) (Ban Gub)

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.267.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.267.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.267.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.15.268. Peningkatan jalan Kebonbatur -

Watunganten (Ban Gub)

500,000,000        

1.03.1.03.01.15.268.5.2.3. Belanja Modal 500,000,000        

1.03.1.03.01.15.268.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

500,000,000        

1.03.1.03.01.15.268.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

500,000,000          

1.03.1.03.01.15.269. Peningkatan jalan Brambang -

Bumirejo Kec. Karangawen

(lanjutan) (Ban Gub)

700,000,000        

1.03.1.03.01.15.269.5.2.3. Belanja Modal 700,000,000        

1.03.1.03.01.15.269.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

700,000,000        

1.03.1.03.01.15.269.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

700,000,000          

1.03.1.03.01.15.270. Peningkatan jalan Bumirejo -

Candi sari (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.270.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.270.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.270.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.271. Pembangunan jalan Bumirejo -

Waru (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.271.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.271.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

23



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.271.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.272. Peningkatan jalan Trimulyo -

Grogol (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.272.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.272.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.272.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.273. Peningkatan jalan Turitempel -

Trimulyo Kec. Guntur (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.273.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.273.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.273.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.274. Peningkatan jalan Pemuda-

Singorejo Kec. Demak Kab.

Demak (Ban Gub)

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.274.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.274.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.274.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.15.275. Peningkatan jalan Demak-

Bonang (Karangmelati -

Bonangrejo) paket 1 Kec.

Demak Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.275.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.275.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.275.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.276. Peningkatan jalan Demak-

Bonang (Bonangrejo-

Tlogoboyo) paket 2 Kec.

Bonang Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.276.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

24



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.276.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.276.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.277. Peningkatan jalan Brambang-

Candisari Kab. Demak (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.277.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.277.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.277.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.278. Peningkatan jalan Brambang-

Waru Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.278.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.278.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.278.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.279. Peningkatan jalan Waru-

Candisari Kab. Demak (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.279.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.279.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.279.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.280. Peningkatan jalan Singorejo-

Wedung Kab. Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.280.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.280.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.280.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.281. Peningkatan jalan Raji-Bango

Kab. Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.281.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.15.281.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

25



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.15.281.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.15.282. Peningkatan jalan Karangawen-

Pamongan Kab. Demak (Ban

Gub)

1,200,000,000     

1.03.1.03.01.15.282.5.2.3. Belanja Modal 1,200,000,000     

1.03.1.03.01.15.282.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,200,000,000     

1.03.1.03.01.15.282.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,200,000,000       

1.03.1.03.01.15.283. Peningkatan jalan Donorejo-

Demak Kab. Demak (Ban Gub)

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.283.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.283.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.15.283.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.17. Program Pembangunan

Turap/Talud/Brojong

1.03.1.03.01.17.052. Pembuatan talud jalan tanggul

Malang - Wonoyoso

Karangtengah Demak (Ban

Gub)

500,000,000        

1.03.1.03.01.17.052.5.2.3. Belanja Modal 500,000,000        

1.03.1.03.01.17.052.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

500,000,000        

1.03.1.03.01.17.052.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

500,000,000          

1.03.1.03.01.17.053. Pembuatan talud jalan

Tembiring Kab. Demak (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.053.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.053.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.053.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.17.054. Pembangunan talud jalan

Boyolali-Tambirejo Kab.

Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.054.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

26



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.17.054.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.054.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.17.055. Pembangunan talud jalan

Wonosalam - Tlogosih Demak

(lanjutan) (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.055.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.055.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.17.055.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.17.056. Pembangunan talud jalan ruas

Pundenarum Kec. Karangawen

Kab. Demak  (Ban Gub)

400,000,000        

1.03.1.03.01.17.056.5.2.3. Belanja Modal 400,000,000        

1.03.1.03.01.17.056.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

400,000,000        

1.03.1.03.01.17.056.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

400,000,000          

1.03.1.03.01.17.057. Pembangunan talud jalan ruas

Karangsari - Rejosari

Karangtengah Kab. Demak

(Ban Gub)

500,000,000        

1.03.1.03.01.17.057.5.2.3. Belanja Modal 500,000,000        

1.03.1.03.01.17.057.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

500,000,000        

1.03.1.03.01.17.057.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

500,000,000          

1.03.1.03.01.17.058. Pembangunan talud penahan

jalan dk. Pandanarum Rt 01

RW 01 desa Sidogemah Kec.

Sayung (Ban Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.058.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

1.03.1.03.01.17.058.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.058.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

200,000,000          

27



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.17.059. Pembangunan talud penahan

jalan dk. Muteran RW 01 desa

Kedungori Kec. Dempet (Ban

Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.059.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

1.03.1.03.01.17.059.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.059.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

200,000,000          

1.03.1.03.01.17.060. Pembangunan talud penahan

jalan dk. Dungkap RW 02 desa

Tambirejo Kec. Gajah (Ban

Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.060.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

1.03.1.03.01.17.060.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.060.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

200,000,000          

1.03.1.03.01.17.061. Pembangunan talud dk.

Wonosari Tengah-Wonosari Lor

RT 04 RW 04 desa sari Kec.

Gajah (Ban Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.061.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

1.03.1.03.01.17.061.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.061.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

200,000,000          

1.03.1.03.01.17.062. Pembangunan talud penahan

badan jalan RT 02 dan RT 03

RW 03 desa Botorejo Kec.

Wonosalam (Ban Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.062.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

1.03.1.03.01.17.062.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.062.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

200,000,000          

1.03.1.03.01.17.063. Pembangunan talud RT 04 RW

05 desa Mrisen Kec.

Wonosalam (Ban Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.063.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

28



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.17.063.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

200,000,000        

1.03.1.03.01.17.063.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

200,000,000          

1.03.1.03.01.17.064. Pembangunan talud penahan

jalan Donorejo-Guntur Kec.

Karangtengah (Ban Gub)

425,000,000        

1.03.1.03.01.17.064.5.2.3. Belanja Modal 425,000,000        

1.03.1.03.01.17.064.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

425,000,000        

1.03.1.03.01.17.064.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

425,000,000          

1.03.1.03.01.17.065. Pembangunan talud penahan

jalan Buyaran-Guntur Kec.

Karangtengah (Ban Gub)

400,000,000        

1.03.1.03.01.17.065.5.2.3. Belanja Modal 400,000,000        

1.03.1.03.01.17.065.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

400,000,000        

1.03.1.03.01.17.065.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

400,000,000          

1.03.1.03.01.17.066. Pembangunan talud penahan

jalan Karangawen-Jragung

Kab. Demak (Ban Gub)

300,000,000        

1.03.1.03.01.17.066.5.2.3. Belanja Modal 300,000,000        

1.03.1.03.01.17.066.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

300,000,000        

1.03.1.03.01.17.066.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

300,000,000          

1.03.1.03.01.17.067. Pembangunan talud dukuh

Pilangsari Demung Kidul desa

Pilangrejo Kec. Wonosalam

Kab. Demak (Ban Gub)

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.067.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.17.067.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.067.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

600,000,000          

29



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.17.068. Pekerjaan Pembangunan talud

jalan desa Mangunrejo Kec.

Kebonagung Kab. Demak (Ban

Gub)

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.068.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.17.068.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.068.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

600,000,000          

1.03.1.03.01.17.069. Pekerjaan Pembangunan talud

desa Wonoketingal Kab.

Demak (Ban Gub)

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.069.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.17.069.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.069.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

600,000,000          

1.03.1.03.01.17.070. Pekerjaan Pembangunan talud

dukuh Galan ke dukuh

Paseban desa Mangunrejo Kec.

Kebonagung Kab. Demak (Ban

Gub)

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.070.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.17.070.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.070.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

600,000,000          

1.03.1.03.01.17.071. Pekerjaan Pembangunan talud

desa Kedungwaru Lor Kec.

Karanganyar Kab. Demak (Ban

Gub)

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.071.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.17.071.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.071.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

600,000,000          

1.03.1.03.01.17.072. Pekerjaan Pembangunan talud

desa Karanganyar Kec.

Karanganyar Kab. Demak (Ban

Gub)

600,000,000        

30



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.17.072.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.17.072.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.17.072.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

600,000,000          

1.03.1.03.01.24. Program Pengembangan dan

Pengelolaan Jaringan Irigasi,

Rawa dan Jaringan Pengairan

lainnya

1.03.1.03.01.24.166. Pembuatan Talud Afvour

Klampis Desa Kenduren Kec.

Wedung (Ban-Gub)

        400,000,000 

1.03.1.03.01.24.166.5.2.3. Belanja Modal         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.166.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Jaringan Air

        400,000,000 

1.03.1.03.01.24.166.5.2.3.23.20. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Talud

          400,000,000 

1.03.1.03.01.24.167. Normalisasi Afvour Banjarejo

CS Kec.Guntur (Ban-Gub)

        450,000,000 

1.03.1.03.01.24.167.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         402,566,000 

1.03.1.03.01.24.167.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         402,566,000 

1.03.1.03.01.24.167.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           402,566,000 

1.03.1.03.01.24.167.5.2.3. Belanja Modal           47,434,000 

1.03.1.03.01.24.167.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Jaringan Air

          47,434,000 

1.03.1.03.01.24.167.5.2.3.23.20. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Talud

            47,434,000 

1.03.1.03.01.24.168. Normalisasi Afvour Bakalrejo

Kec.Guntur (Ban-Gub)

        450,000,000 

1.03.1.03.01.24.168.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         407,252,000 

1.03.1.03.01.24.168.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         407,252,000 

1.03.1.03.01.24.168.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           407,252,000 

1.03.1.03.01.24.168.5.2.3. Belanja Modal           42,748,000 

1.03.1.03.01.24.168.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Jaringan Air

          42,748,000 

1.03.1.03.01.24.168.5.2.3.23.20. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Talud

            42,748,000 

31



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.24.169. Normalisasi Afvour Kedungori

Kec.Dempet (Ban-Gub)

        450,000,000 

1.03.1.03.01.24.169.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         407,252,000 

1.03.1.03.01.24.169.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         407,252,000 

1.03.1.03.01.24.169.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           407,252,000 

1.03.1.03.01.24.169.5.2.3. Belanja Modal           42,748,000 

1.03.1.03.01.24.169.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Jaringan Air

          42,748,000 

1.03.1.03.01.24.169.5.2.3.23.20. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Talud

            42,748,000 

1.03.1.03.01.24.170. Normalisasi Afour Desa

Donorojo Kec.Demak

Kab.Demak (Ban-Gub)

        300,000,000 

1.03.1.03.01.24.170.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         265,098,000 

1.03.1.03.01.24.170.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         265,098,000 

1.03.1.03.01.24.170.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           265,098,000 

1.03.1.03.01.24.170.5.2.3. Belanja Modal           34,902,000 

1.03.1.03.01.24.170.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Jaringan Air

          34,902,000 

1.03.1.03.01.24.170.5.2.3.23.20. Belanja Modal Pengadaan

Kontruksi Talud

            34,902,000 

1.03.1.03.01.24.171. Normalisasi Afour Desa

Tedunan Kec.Wedung

Kab.Demak (Ban-Gub)

        400,000,000 

1.03.1.03.01.24.171.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.171.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.171.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           400,000,000 

1.03.1.03.01.24.172. Normalisasi Afour Lingkar

Desa Jungpasir Kec.Wedung

Kab.Demak (Ban-Gub)

        400,000,000 

1.03.1.03.01.24.172.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.172.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.172.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           400,000,000 

1.03.1.03.01.24.173. Normalisasi Kali Rowo Desa

Mutihkulon Kec.Wedung

Kab.Demak (Ban-Gub)

        600,000,000 

32



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.24.173.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         600,000,000 

1.03.1.03.01.24.173.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         600,000,000 

1.03.1.03.01.24.173.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           600,000,000 

1.03.1.03.01.24.174. Normalisasi Afour Lobang

Kec.Wedung Kab.Demak (Ban-

Gub)

        800,000,000 

1.03.1.03.01.24.174.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         800,000,000 

1.03.1.03.01.24.174.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         800,000,000 

1.03.1.03.01.24.174.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           800,000,000 

1.03.1.03.01.24.175. Normalisasi Afour Konang

Kec. Wonosalam Kab. Demak

(Ban-Gub)

        500,000,000 

1.03.1.03.01.24.175.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         500,000,000 

1.03.1.03.01.24.175.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         500,000,000 

1.03.1.03.01.24.175.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           500,000,000 

1.03.1.03.01.24.176. Normalisasi Afour Wonorejo

Kec.Mijen Kab.Demak (Ban-

Gub)

        400,000,000 

1.03.1.03.01.24.176.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.176.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.176.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           400,000,000 

1.03.1.03.01.24.177. Normalisasi C.76 Kec.

Wonosalam Kab.Demak (Ban-

Gub)

        600,000,000 

1.03.1.03.01.24.177.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         600,000,000 

1.03.1.03.01.24.177.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         600,000,000 

1.03.1.03.01.24.177.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           600,000,000 

1.03.1.03.01.24.178. Normalisasi A.27

Kec.Wonosalam Kab.Demak

(Ban-Gub)

        400,000,000 

1.03.1.03.01.24.178.5.2.2. Belanja Barang dan Jasa         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.178.5.2.2.20. Belanja Pemeliharaan         400,000,000 

1.03.1.03.01.24.178.5.2.2.20.05. Belanja Pemeliharaan Saluran           400,000,000 

33



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.27. Program Pengembangan

Kinerja Pengelolaan Air Bersih

dan Air Limbah

1.03.1.03.01.27.40. Pembangunan Sumur Artetis

Kel.Mangunjiwan Kec.Demak

(Ban-Gub)

200,000,000        

1.03.1.03.01.27.40.5.2.3. Belanja Modal 200,000,000        

1.03.1.03.01.27.40.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jaringan Air

200,000,000        

1.03.1.03.01.27.40.5.2.3.23.24. Belanja Modal Pengadaan

Sumur Artetis

200,000,000          

1.03.1.03.01.30. Program Pembangunan

Infrastruktur Perdesaan

1.03.1.03.01.30.1483. Pavingisasi Perum Wiku I

Kab.Demak (Ban-Gub)

        500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1483.5.2.3. Belanja Modal         500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1483.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1483.5.2.3.21.06. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Paving

          500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1484. Peningkatan jalan Desa

Mangunrejo Kec.Kebonagung

Kab.Demak (Ban-Gub)

     1,000,000,000 

1.03.1.03.01.30.1484.5.2.3. Belanja Modal      1,000,000,000 

1.03.1.03.01.30.1484.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

     1,000,000,000 

1.03.1.03.01.30.1484.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

       1,000,000,000 

1.03.1.03.01.30.1485. Pembangunan jalan Ruas

Waruk Karangawen

Kec.Karangawen Kab.Demak

(Ban-Gub)

        400,000,000 

1.03.1.03.01.30.1485.5.2.3. Belanja Modal         400,000,000 

1.03.1.03.01.30.1485.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        400,000,000 

1.03.1.03.01.30.1485.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

          400,000,000 

34



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.30.1486. Pembuatan saluran beton dk.

Kaligawe Rt 03 Rw 05 Desa

Tridonorejo Kec.Bonang (Ban-

Gub)

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1486.5.2.3. Belanja Modal         200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1486.5.2.3.23. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jaringan Air

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1486.5.2.3.23.12. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Saluran Air

          200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1487. Betonisasi jalan Dukuh

Panjunan Rw 01 Desa

Bonangrejo Kec.Bonang (Ban-

Gub)

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1487.5.2.3. Belanja Modal         200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1487.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1487.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

          200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1488. Betonisasi jalan Rt 02, 03 Rw

03 Desa Tlogorejo

Kec.Wonosalam (Ban-Gub)

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1488.5.2.3. Belanja Modal         200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1488.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1488.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

          200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1489. Betonisasi jalan Rt 01-06 Rw

03 Desa Botorejo

Kec.Wonosalam (Ban-Gub)

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1489.5.2.3. Belanja Modal         200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1489.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1489.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

          200,000,000 

1.03.1.03.01.30.1490. Peningkatan jalan antar Desa

Bakalrejo-Temuroso Kec.

Guntur (lanjutan) (Ban-Gub)

        925,000,000 

1.03.1.03.01.30.1490.5.2.3. Belanja Modal         925,000,000 

1.03.1.03.01.30.1490.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        925,000,000 

35



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.30.1490.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

          925,000,000 

1.03.1.03.01.30.1491. Peningkatan jalan antar Desa

Donorejo-Temuroso Ruas Desa

Temuroso Kec. Guntur (Ban-

Gub)

        500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1491.5.2.3. Belanja Modal         500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1491.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan

        500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1491.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

Konstruksi Jalan Beton

          500,000,000 

1.03.1.03.01.30.1492. Peningkatan jalan K.H. Nasir

Batursari Mranggen Demak

(Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1492.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1492.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1492.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1493. Peningkatan jalan Menur

Mranggen Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1493.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1493.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1493.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1494. Peningkatan jalan Jamus

Mranggen Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1494.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1494.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1494.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

36



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.30.1495. Peningkatan jalan Wringinjajar

Mranggen Demak (Ban Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1495.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1495.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1495.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1496. Peningkatan jalan Balong

Margoayu Karangawen Demak

(Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1496.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1496.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1496.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1497. Peningkatan jalan Perum

Bintoro Asri Kab. Demak (Ban

Gub)

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1497.5.2.3. Belanja Modal 2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1497.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

2,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1497.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

2,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1498. Peningkatan jalan lingkungan

Stasiun Kab. Demak (Ban

Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1498.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1498.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1498.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1499. Peningkatan jalan Blerong -

Guntur Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1499.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1499.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

37



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.30.1499.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1500. Peningkatan jalan Lempuyang -

Tlogosih Kab. Demak (Ban

Gub) 

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1500.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1500.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1500.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1501. Peningkatan jalan Lempuyang -

Doreng (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1501.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1501.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1501.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1502. Peningkatan jalan

Mangunjiwan - Platar (Ban

Gub)

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.30.1502.5.2.3. Belanja Modal 1,500,000,000     

1.03.1.03.01.30.1502.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,500,000,000     

1.03.1.03.01.30.1502.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,500,000,000       

1.03.1.03.01.30.1503. Peningkatan jalan Kangkung -

Kalitengah (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1503.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1503.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1503.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1504. Peningkatan jalan Kenep-

Platar Mangunjiwan Kab.

Demak (Ban Gub)

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1504.5.2.3. Belanja Modal 1,000,000,000     

38



SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN SKPD KODE REKENING TERTULIS ANGGARAN KETNO

SEMULA MENJADI

1.03.1.03.01.30.1504.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

1,000,000,000     

1.03.1.03.01.30.1504.5.2.3.21.05. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan beton

1,000,000,000       

1.03.1.03.01.30.1505. Pekerjaan Pembangunan

dukuh Pilangsari - Demung

Kidul desa Pilangrejo Kec.

Wonosalam Kab. Demak (Ban

Gub)

600,000,000        

1.03.1.03.01.30.1505.5.2.3. Belanja Modal 600,000,000        

1.03.1.03.01.30.1505.5.2.3.21. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan

600,000,000        

1.03.1.03.01.30.1505.5.2.3.21.01. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi jalan 

300,000,000          

1.03.1.03.01.30.1505.5.2.3.21.08. Belanja Modal Pengadaan

konstruksi talud jalan 

300,000,000          

BUPATI DEMAK,

ttd

MOH. DACHIRIN SAID

39


